רחל מציירת את הפשטות בשדה סמנטי הלקוח מתחום הלידה – פרפורים ראשונים של גוף עירום ורענן השוכה את הלב. עולה כאן תמת הראשונות, הנקשרת הן לראשונותה של רחל עצמה כמשוררת והן לראשונותם, טריותם ורעננותם של שיריה בנוף השירה המקומי. מוטיב היוולדותו של התינוק כבר הופיע באחד השירים המזוהים יותר מכול עם השקפתה הארס-פואטית של רחל, הוא השיר 'ניב', שפורסם לראשונה בתרפ"ו (יוני 1926) בעיתון 'דבר' ושנדפס שנית בספרה 'ספיח':

Expecting: *Queer Histories of Jewish Women Writers* (Forthcoming).

מירון (לעיל הערה 1), עמ' 98.

29 ר' בלובשטיין, שירת רחל²⁹, תל אביב תשמ"ב, עמ' 204.

ניב

יִדְעַת אֲנִי אֶמְרֵי נֹוֹי לְמַכְבִּיר,
מְלִיצוֹת בְּלִי סוּף,
הַהוֹלְכוֹת הַלּוֹךְ וְטָפוֹף,
מִבְּטֵן יְהִיר.